
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

KGM/03.5000
Otokorkuluk Atölye veya Fabrikasının Bir Saatlik Ücreti
Saat
Karayolları Genel Müdürlüğü
Bitümlü Kaplama, Yol Köprü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 61031,69 0,00 0,00

2025-Kasım 60303,52 0,00 0,00

2025-Ekim 60034,99 0,00 0,00

2025-Eylül 58802,82 0,00 0,00

2025-Ocak 48297,49 0,00 0,00

2024 40257,66 0,00 0,00

2023-2 35233,61 0,00 0,00

2023-1 25849,92 0,00 0,00

2022-3 22939,25 0,00 0,00

2022-2 22608,32 0,00 0,00

2022-1 18348,29 0,00 0,00

2021 10125,20 0,00 0,00

2020 8126,59 0,00 0,00

2019 7201,07 0,00 0,00

2018 5144,82 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KGM/03.5000 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KGM/03.5000 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

KGM/A-3
Atölye veya Fabrika Bedeli (15 000 000 
USD), TCMB 31 Aralık Döviz Alış kuru 
ile 'ye çevrilir.

Adet 0,000089

Malzeme:

10.160.1027 04.110 Makine yağı kg 7,580000

10.160.1030 04.112 Elektrik enerjisi kWh 216,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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